cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

3. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư Phát triển 
Nguyễn Hoàng.

- Địa chỉ: Tổ 1, khu phố Tân Đồng 2, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

- Điện thoại: 0913579037

- Mã số thuế: 3801168017

4. Giá trị chỉ định thầu: 475.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi 
lăm triệu đồng) đã bao gồm phí, thuế VAT.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

7. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh (Nguồn sự nghiệp).

Điều 2. Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư Phát triển Nguyễn Hoàng có 
trách nhiệm tổ chức thực hiện đầy đủ các nội dung theo hợp đồng đã ký kết, tuân